
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

 8 февраля 2018 года  № 32-2 
 

 

 

О назначении членов участковых комиссий избирательных участков 

№№ 2233-2240, 2243-2254, 2256-2268 с правом решающего голоса  

вместо выбывших 

   

В связи с досрочным прекращением  полномочий членов участковых 

комиссий избирательных участков №№ 2233-2240, 2243-2254, 2256-2268 

с правом решающего голоса, в соответствии со статьями 22, 27, 29 

Федерального закона «Об  основных гарантиях  избирательных прав  и права 

на участие в референдуме граждан Российской  Федерации», Порядком 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

новогочлена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии  

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими 

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных 

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований,  окружных 

и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 

2010 года № 192/1337-5, решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 08.02.2018 № 29-3 «О дополнительном зачислении в резерв 

составов участковых комиссий Санкт-Петербурга» Территориальная 

избирательная комиссия № 30 решила: 

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий 

избирательных участков с правом решающего голоса лиц согласно 

приложению к настоящему решению. 

 

https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100272
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100378
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100423
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=LAW;n=181139;fld=134;dst=100017
file:///H:/D/Работа/Desktop/Зимовец_Вывод%20из%20состава%20УИК/69-6%20о%20назн.%201153,%201163,%201171,%201185,1198.doc%23Par43


2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 В.А. Соколова. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии №30                                                          В.А. Соколов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии №30                                                           О.В. Сердюк 
 



Приложение к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 30  

от 08.02.2018 № 32-2 

 

 

Список членов участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 2233 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Чернова  

Мария Валентиновна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

2 Чернова 

Анастасия Кирилловна 

 

Региональная общественная 

организация поддержки и развития 

молодежного творчества 

«Гаудеамус» 

3 Редичкина  

Екатерина Андреевна 
Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«РОДИНА»  

в городе Санкт-Петербурге 

4 Соклаков 

Денис Борисович 

 

собрание избирателей по месту 

работы 

 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 2234 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1. Чайкина  

Ольга Львовна  

  

Региональная общественная 

организация поддержки и развития 

молодежного творчества 

«Студенческий клуб  

Санкт-Петербурга» 

2. Джоган  

Оксана Дмитриевна 

Региональная общественная 

организация поддержки и развития 

молодежного творчества 

«Гаудеамус» 

 

 

 



Участковая комиссия избирательного участка № 2235 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Москаль  

Тамара Александровна 

Региональная общественная 

организация поддержки и развития 

молодежного творчества 

«Гаудеамус» 

2 Васильченко 

 Елена Владимировна 

Региональная общественная 

организация поддержки и развития 

молодежного творчества 

«Студенческий клуб Санкт-

Петербурга» 

3 Киселева 

 Елена Юрьевна 
Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«РОДИНА»  

в городе Санкт-Петербурге 

4 Харитонова 

Анна Валерьевна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

5 Куликова  

Ирина Николаевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

6 Овеснова  

Светлана Петровна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

7 Лебедева 

Елена Анатольевна 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

8 Пронин  

Александр Алексеевич 

Политическая партия «Российская 

объединенная  демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 2236 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Жакупова  

Лариса Николаевна 
Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«РОДИНА»  

в городе Санкт-Петербурге 

 

 

 



Участковая комиссия избирательного участка № 2237 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Маланчук  

Александр Алексеевич 

собрание избирателей по месту 

жительства 

2 Летовитез  

Лидия Степановна 
Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«РОДИНА»  

в городе Санкт-Петербурге 

3 Соломахина  

Виктория Викторовна 

Региональная общественная 

организация поддержки и развития 

молодежного творчества 

«Студенческий клуб Санкт-

Петербурга» 

4 Токарева  

Татьяна Владимировна 

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г. Санкт-

Петербурге 

5 Токарев  

Данила Дмитриевич 

собрание избирателей по месту 

жительства 

6 Сидоров  

Денис Викторович  

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 2238 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Хлуднева  

Юлия Юрьевна  

собрание избирателей по месту 

работы 

2 Родионов  

Кирилл Васильевич 

Региональная общественная 

организация поддержки и развития 

молодежного творчества 

«Студенческий клуб Санкт-

Петербурга» 

3 Ермоленко  

Анастасия Олеговна 
Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«РОДИНА»  

в городе Санкт-Петербурге 



4 Хлуднев  

Никита Юрьевич  

Региональная общественная 

организация поддержки и развития 

молодежного творчества 

«Гаудеамус» 

5 Родионова  

Екатерина Александровна  

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ!  

в г. Санкт-Петербурге 

6 Раевский  

Евгений Михайлович  

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

7 Чагин  

Денис Павлович  

Санкт-Петербургское региональное 

отделение политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

8 Асафьева  

Александра Александровна  

иное общественное объединение - 

Российский союз молодежи 

9 Глазунова  

Анна Андреевна  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 2239 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Кручинина  

Татьяна Владимировна 
 

собрание избирателей по месту 

работы 

2 Никулина  

Людмила Игоревна 

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г. Санкт-

Петербурге 

3 Труфанова  

Елена Александровна 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«РОДИНА»  

в городе Санкт-Петербурге 

4 Саенко Екатерина  Региональная общественная 

организация поддержки и развития 

молодежного творчества 

«Студенческий клуб Санкт-

Петербурга» 



5 Кирьянова  

Анна Игоревна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

6 Сорокин  

Андрей Борисович 

собрание избирателей по месту 

работы 

7 Будник  

Валентина Александровна 
 

собрание избирателей по месту 

работы 

8 Кондратьева  

Марина Владимировна 
 

собрание избирателей по месту 

работы 

9 Ермоленко  

Максим Олегович 

Региональная общественная 

организация поддержки и развития 

молодежного творчества 

«Гаудеамус» 

10 Семенова  

Анастасия Ивановна 

Политическая партия «Российская 

объединенная  демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 2240 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Денисенко  

Ольга Викторовна 
 

собрание избирателей по месту 

работы 

2 Коваленко  

Александра Дмитриевна 

Региональная общественная 

организация поддержки и развития 

молодежного творчества 

«Студенческий клуб Санкт-

Петербурга» 

3 Малей  

Ольга Андреевна 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

4 Склярова  

Мария Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 

5 Маркова  

Алла Игоревна 

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г. Санкт-

Петербурге 



6 Большакова  

Галина Антоновна 

 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«РОДИНА»  

в городе Санкт-Петербурге 

7 Федорова  

Лидия Игоревна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

8 Мозговой  

Евгений Дмитриевич 

Региональная общественная 

организация поддержки и развития 

молодежного творчества 

«Гаудеамус» 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 2243 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Андрюнина  

Александра Александровна 

Региональная общественная 

организация поддержки и развития 

молодежного творчества 

«Гаудеамус» 

2 Старовойтова  

Елена Владимировна 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 2244 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Попов  

Вадим Сергеевич 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«РОДИНА»  

в городе Санкт-Петербурге 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 2245 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект  предложения кандидатуры  

в  состав избирательной  комиссии 

1 Панова  

Анжела Михайловна 

Региональная общественная 

организация поддержки и развития 

молодежного творчества 

«Студенческий клуб  

Санкт-Петербурга» 



Участковая комиссия избирательного участка № 2246 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Медведева  

Елена Петровна 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«РОДИНА»  

в городе Санкт-Петербурге 

2 Головина  

Анна Ивановна 

Региональная общественная 

организация поддержки и развития 

молодежного творчества 

«Гаудеамус» 

3 Крылова  

Ирина Львовна 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 2247 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Агапова  

Яна Владимировна  

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ!  

в г. Санкт-Петербурге 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 2248 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект  предложения кандидатуры  

в состав избирательной  комиссии 

1 Бородина  

Вероника Алексеевна 

Региональная общественная 

организация поддержки и развития 

молодежного творчества 

«Студенческий клуб  

Санкт-Петербурга» 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 2249 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Абрамов  

Никита Васильевич 

Региональная общественная 

организация поддержки и развития 

молодежного творчества 

«Гаудеамус» 



Участковая комиссия избирательного участка № 2250 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект  предложения кандидатуры  

в  состав избирательной  комиссии 

1 Соболева  

Лилия Насиховна 

Политическая партия «Российская 

объединенная  демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 2251 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1 Продан  

Ирина Александровна 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

2 Мельник  

Галина Владимировна 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«РОДИНА»  

в городе Санкт-Петербурге 

3 Егоров  

Юрий Петрович 

Региональная общественная 

организация поддержки и развития 

молодежного творчества 

«Гаудеамус» 

4 Продан  

Виктория Александровна 
 

собрание избирателей по месту 

жительства 

5 Егорова  

Татьяна Борисовна 

Региональная общественная 

организация поддержки и развития 

молодежного творчества 

«Студенческий клуб Санкт-

Петербурга» 

6 Продан  

Александр Борисович  

собрание избирателей по месту 

жительства 

7 Луткова  

Елена Сергеевна 

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ!  

в г. Санкт-Петербурге 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 2252 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект  предложения кандидатуры  

в состав избирательной  комиссии 

1 Маслов  

Артем Валентинович  

собрание избирателей по месту 

жительства 



Участковая комиссия избирательного участка № 2253 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект  предложения кандидатуры  

в состав избирательной  комиссии 

1 Писарогло  

Кирилл Петрович 

Политическая партия «Российская 

объединенная  демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

2 Шульга  

Ирина Михайловна 

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г. Санкт-

Петербурге 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 2254 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект  предложения кандидатуры  

в состав избирательной  комиссии 

1 Никифорова  

Елена Федоровна 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 2256 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект  предложения кандидатуры  

в  состав избирательной  комиссии 

1 Ханин  

Олег Геннадьевич 

Политическая партия «Российская 

объединенная  демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 2257 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект  предложения кандидатуры  

в состав избирательной  комиссии 

1 Волошенюк  

Татьяна Петровна 

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ!  

в г. Санкт-Петербурге 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 2258 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект  предложения кандидатуры  

в состав избирательной  комиссии 



1 Семенова  

Юлия Витальевна 

Региональная общественная 

организация поддержки и развития 

молодежного творчества 

«Студенческий клуб Санкт-

Петербурга» 

Участковая комиссия избирательного участка № 2259 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект  предложения кандидатуры  

в состав избирательной  комиссии 

1 Шевчук  

Наталья Георгиевна 
Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«РОДИНА»  

в городе Санкт-Петербурге 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 2260 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект  предложения кандидатуры  

в состав избирательной  комиссии 

1 Архипова Марина 

Витальевна  

иное общественное объединение - 

Санкт-Петербургское региональное 

отделение Общероссийской 

Общественной организации 

"Российский Красный Крест" 

2 Королев  

Константин Михайлович 

Политическая партия «Российская 

объединенная  демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 2261 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект  предложения кандидатуры  

в состав избирательной  комиссии 

1. Краев  

Олег Анатольевич 

Политическая партия «Российская 

объединенная  демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

2. Лукьяненко  

Ирина Сергеевна 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«РОДИНА»  

в городе Санкт-Петербурге 

3. Сироткина  

Татьяна Сергеевна  

Региональное отделение 

политической партии 

СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в 

г.Санкт-Петербурге 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 2262 

 



№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект  предложения кандидатуры  

в состав избирательной  комиссии 

1 Бушуев  

Александр Николаевич  

Санкт-Петербургское региональное 

отделение политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

2 Колесникова  

Ирина Александровна 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«РОДИНА»  

в городе Санкт-Петербурге 

3 Силанова  

Елена Вадимовна 

Региональная общественная 

организация поддержки и развития 

молодежного творчества 

«Студенческий клуб Санкт-

Петербурга» 

4 Мудрова  

Александра Александровна  

Санкт-Петербургское региональное 

отделение политической партии 

"Российская объединенная 

демократическая партия "ЯБЛОКО" 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 2263 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект  предложения кандидатуры  

в  состав избирательной  комиссии 

1 Забейго  

Ирина Генриховна 

Региональная общественная 

организация поддержки и развития 

молодежного творчества 

«Гаудеамус» 

2 Сидорова  

Лия Геннадьевна 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«РОДИНА»  

в городе Санкт-Петербурге 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 2264 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект  предложения кандидатуры  

в состав избирательной  комиссии 

1 Кержковская 

Светлана Геннадьевна  

собрание избирателей по месту 

работы 

2 Репешова  

Алина Михайловна  

собрание избирателей по месту 

жительства 

3 Назаренко  

Оксана Валерьевна 

собрание избирателей по месту 

работы  

 



Участковая комиссия избирательного участка № 2265 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект  предложения кандидатуры  

в состав избирательной  комиссии 

1 О`Коннор  

Ольга Игоревна 

Политическая партия «Российская 

объединенная  демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 2266 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект  предложения кандидатуры  

в состав избирательной  комиссии 

1 Шабанова  

Людмила Петровна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

2 Брусенцева  

Ольга Владимировна 

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г. Санкт-

Петербурге 

3 Петрс  

Ани Левоновна 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  
политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 2267 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект  предложения кандидатуры  

в состав избирательной  комиссии 

1 Макарычев  

Алексей Сергеевич 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  
политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 
 

Участковая комиссия избирательного участка № 2268 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект  предложения кандидатуры  

в состав избирательной  комиссии 

1 Середа  

Татьяна Владимировна 

Региональная общественная 

организация поддержки и развития 

молодежного творчества 



«Студенческий клуб Санкт-

Петербурга» 
 


